государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Южно-Уральский государственный колледж»

г. Челябинск

П Р И К А З

от 15.09.2025 г.
№ 922/о

О зачислении на заочную форму обучения в
группу, финансируемую за счет средств
бюджетных ассигнований областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 18 от 15 сентября

2025 года) зачислить с 01 октября 2025 года на базе среднего общего образования в число
студентов 1 курса заочной формы обучения по образовательной программе подготовки
специалистов среднего звена в группу, финансовое обеспечение которой осуществляется за
счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета, следующих абитуриентов
согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Петров

Пастухова Елена Сергеевна
729 80 97 (добавочный 215)
Рассылка: Е.С. Староверова, Е.С. Пастухова, Е.Е. Булкова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу № 922/о от 15.09.2025 г.

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджетных ассигнований областного

бюджета

- по образовательной программе подготовке специалистов среднего звена на
специальность 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по

отраслям), квалификация техник заочной формы обучения на базе среднего общего
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п Фамилия имя отчество

1. Александров Дмитрий Александрович
2. Базильер Анна Александровна
3. Власенко Данил Максимович
4. Гниятуллина Алия Минзахаровна
5. Дундукова Елена Максимовна
6. Игнатьева Анастасия Николаевна
7. Ковалева Екатерина Денисовна
8. Лучникова Алеся Александровна
9. Никифоров Степан Вячеславович
10. Никифорова Марина Яудатовна
11. Смоленкова Ольга Борисовна
12. Столбикова Александра Романовна
13. Фаизова Регина Галиахметовна
14. Хисамитдинов Ильгам Флоритович
15. Шутов Алексей Сергеевич

- по образовательной программе подготовке специалистов среднего звена на
специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство, квалификация специалист по туризму и
гостеприимству заочной формы обучения на базе среднего общего образования со сроком
обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п Фамилия имя отчество

1. Вагизьянова Анастасия Дмитриевна
2. Гилязова Лидия Валерьевна
3. Дунаевский Марк Викторович
4. Казарина Ксения Александровна
5. Кондратьева Светлана Павловна
6. Костылева Александра Павловна
7. Котышев Илья Алексеевич
8. Пересадченко Наталья Александровна
9. Подин Максим Станиславович
10. Спиридонов Владислав Витальевич
11. Сунарсина Наталья Алексеевна

12. Телятникова Наталия Владимировна
13. Фёдорова Александра Сергеевна
14. Хакимьянова Римма Гилимьяновна
15. Юсупова Аделина Ириковна